
Prase

Xindl X

Prase, sotva se vylíhlo z kukly, vylouplo se v kazatele.
Je to krása, když hlásá veliký úklid.
To vymámí i tele z jalový krávy.
Říká: „Hele, milí vepři, nebuďme ve při,
jakože nebuďme ve při spolu.
Přestaňme se šetřit a coby bratři,
pojďme se vzepřít nadvládě volů!“

Prase, sotva se vylíhlo z kukly, podmanilo si davy.
A volové naštěstí závistí pukli, a tak mohlo se slavit.
A všichni žili jsme v rovnosti zase a bylo víc pokory tu.
Jenže jak zdá se, jak jsi jednou prase, jdeš jen po korytu.

Demokracii všem, prasatům zvlášť.
Chcem žít bez práce, uplácet, cestou k bance přejíždět Vietnamce.
Demokracii všem, prasatům zvlášť, protože jsme čistá rasa.
Demokracii všem, prasatům zvlášť.
Že se to nedělá? Ztichni! Vždyť seš nevinnej, když kradou všichni.

Demokracii všem a nám zvlášť, protože jsme stádo prasat.

Jsme čistá rasa, jsme stádo prasat.

Prase, sotva se vylíhlo z kukly, sviním rozdává řády.
Kdo chrochtá blahem, ten bude mít svůj klid
a kdo bučí, jde z řady.
Lepší je zvykat si, nic nenamítat a přihřívat si polívku.
Snad jinej to schytá, až řezník zavítá k našemu chlívku.

Demokracii všem, prasatům zvlášť.
Chcem žít bez práce, uplácet, cestou k bance přejíždět Vietnamce.
Demokracii všem, prasatům zvlášť, protože jsme čistá rasa.
Sa sa sa.
Demokracii všem, prasatům zvlášť.

Že se to nedělá? Ztichni! Vždyť seš nevinnej, když kradou všichni.
Demokracii všem a nám zvlášť, protože jsme stádo prasat.

Jsme čistá rasa, jsme stádo prasat.

Prase, sotva se vylíhlo z kukly, kvičí o pomoc.
Když dneska při úklidu, dělají mukly z těch, co měli moc.
Do kukly však prase už neschová se, jak kostlivec do skříně.
Tak tvrdí, že byť zdá se, že je prase, nikdy nebylo svině.
Bum bum ratatata!
Demokracii všem, prasatům zvlášť.
Chcem žít bez práce, uplácet, cestou k bance přejíždět Vietnamce.
Demokracii všem, prasatům zvlášť, protože jsme čistá rasa.
Sa sa sa.
Demokracii všem, prasatům zvlášť.
Že se to nedělá? Ztichni! Vždyť seš nevinnej, když kradou všichni.
Demokracii všem a nám zvlášť, protože jsme stádo prasat.
Protože jsme stádo prasat.
Protože jsme stádo prasat.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

